

**Karsten Juul Automobile A/S**

**Saturnvej 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

---

**CVR-nr. 50 71 49 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2024.

---

**Karsten Juul**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karsten Juul Automobile A/S Saturnvej 1 6000 Kolding
	CVR-nr.: 50 71 49 18
	Stiftet: 19. december 1974
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 50. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Gunnar Jespersen Juul, Kongeåparken 6, 6580 Vamdrup, formand Linda Grundal Bertelsen, Tyrings Ager 46, 6580 Vamdrup Karsten Juul, Tyrings Ager 46, 6580 Vamdrup
<b>Direktion</b>	Karsten Juul
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	K. Juul Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel indenfor autobranschen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.020.175 kr. mod 4.166.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -390.423 kr. mod 1.408.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at det er første år hvor selskabet udelukkende har haft drift med brugte biler og hverken nye biler eller drift af værksted.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.020.175</b>	<b>4.166.875</b>
2 Personaleomkostninger	-1.384.749	-2.112.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.781	-281.379
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-31.018</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-537.355</b>	<b>1.742.217</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.284	27.030
Andre finansielle indtægter	4.364	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.506</u>	<u>-782</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-496.213</b>	<b>1.768.465</b>
Skat af årets resultat	<u>105.790</u>	<u>-360.168</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-390.423</b>	<b>1.408.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	727.053	4.446.569
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.117.476</u>	<u>-3.038.272</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-390.423</b>	<b>1.408.297</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.098.463	744.488
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.098.463</u>	<u>744.488</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.098.463</u></b>	<b><u>744.488</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	1.133.000	2.476.436
Varebeholdninger i alt	<u>1.133.000</u>	<u>2.476.436</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.580	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	640.263	5.131.737
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.790	0
Andre tilgodehavender	0	3.815
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>756.633</u>	<u>5.135.552</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.356	12.356
Værdipapirer i alt	<u>12.356</u>	<u>12.356</u>
Likvide beholdninger	<u>1.926.148</u>	<u>2.489.793</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.828.137</u></b>	<b><u>10.114.137</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.926.600</u></b>	<b><u>10.858.625</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.141.080	4.258.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	727.053	4.446.569
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.368.133</u></b>	<b><u>9.205.125</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	201.000	220.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>201.000</u></b>	<b><u>220.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.603	66.903
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	685.168
Anden gæld	263.864	681.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.467	1.433.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>357.467</u></b>	<b><u>1.433.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.926.600</u></b>	<b><u>10.858.625</u></b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	7.296.828	0	7.796.828
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.038.272</u>	<u>4.446.569</u>	<u>1.408.297</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	4.258.556	4.446.569	9.205.125
Udloddet udbytte	0	0	-4.446.569	-4.446.569
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.117.476</u>	<u>727.053</u>	<u>-390.423</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>3.141.080</b></u>	<u><b>727.053</b></u>	<u><b>4.368.133</b></u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved frasalg af ejendom og værkstedsaktivitet	0	2.093.312
Lønkomensation Covid-19, efterregulering	0	-31.018
	<u>0</u>	<u>2.062.294</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>2.062.294</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.062.294</b></u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.089.976	1.691.840
Pensioner	278.373	384.001
Andre omkostninger til social sikring	7.050	13.286
Personaleomkostninger i øvrigt	9.350	23.134
	<u>1.384.749</u>	<u>2.112.261</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>5.506</u>	<u>782</u>
	<u>5.506</u>	<u>782</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er fra leverandør og kreditgivers side tinglyst pantsætningsforbud omfattende motorkøretøjer, der ikke tidligere har været indregistreret, samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Selskabet har ingen gæld overfor leverandøren eller kreditgiver og den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	30/9 2024
	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>84</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>84</b></u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Juul Holding A/S, CVR-nr. 27 68 09 68, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 60 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.